联合体资质按照联合体协议约定的分工认定。

1.9.1 踏勘现场

☑不组织

□组织，踏勘时间：

踏勘集中地点：

1.10 投标预备会 不召开

1.11 偏离 □√不允许

2.2.2
投标人对招标文件提

出异议的截止时间
投标截止时间 10 日前

2.2.3
招标人对投标人提出

异议的答复时间
招标人自收到异议之日起 3 个工作日内作出答复

2.2.4
招标人澄清招标文件

的截止时间
递交投标文件截止之日 15 日前

2.3
招标控制价（最高投

标限价）

招标控制价为：陆佰万零壹仟贰佰柒拾伍元伍角肆分

小写：￥6001275.54 元

其中：

安全文明施工费：壹拾柒万贰仟叁佰玖拾陆元捌角整

小写：￥ 172396.8 元

规费：壹拾伍万陆仟陆佰伍拾伍元肆角肆分

小写：￥ 156655.44 元

税金：肆拾玖万伍仟伍佰壹拾捌元壹角陆分

小写：￥ 495518.16 元

暂列金额：￥0.00 元

暂估价：￥0.00 元

投标报价超过招标控制价为无效标。

3.3.1 投标有效期
90 日历天（从提交投标文件截止日期起计算）, 有效期短于此

规定的投标文件将被视为无效文件。

3.4.1 投标保证金

投标保证金的金额：壹拾万元整；

投标人自行选择采取保函或转账的方式提交投标保证金。

1、投标人采用保函形式提交投标保证金的，保函提供方须符合

《河南省工程保证制度实施办法（试行）》（豫建（2018）14 号）

的规定，纳入河南省工程保证信息管理系统管理，投标人拟开